
 
U C H W A Ł A    Nr  IV / 33 / 07    

 
Rady Gminy  Mieścisko  
z dnia  29 marca 2007r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości gruntowej 
pod boisko sportowe  we wsi Podlesie Kościelne od Agencji Nieruchomości 
Rolnych w Poznaniu. 
 
 
 
          Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 9  litera  „a”  ustawy z dnia  08 marca 1990r.  o  
samorządzie gminnym  / tekst jednolity  Dz. U.  Nr  142  poz.  1591  z  2001r. ze 
zmianami /   
 
Rada  Gminy   Mieścisko  uchwala,  co  następuje: 
 

 
§  1 

 
Wyraża się zgodę na  nieodpłatne przejęcie od Agencji Nieruchomości Rolnych 
Oddział Terenowy w Poznaniu nieruchomości gruntowej  położonej w Podlesiu 
Kościelnym, działka   nr 15/19  o powierzchni  0,4501 ha, zapisanej w księdze 
wieczystej Nr 45742 w Sądzie Rejonowym w Wągrowcu, z przeznaczeniem terenu 
pod boisko sportowe. 

 
§  2 

 
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Mieścisko. 
 

 
 

§  4 
 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 

do Uchwały Nr  IV/33/07 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 29 marca 2007r. 
 

 sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości gruntowej 
pod boisko sportowe  we wsi Podlesie Kościelne od Agencji Nieruchomości 

Rolnych w Poznaniu  
 
 
Działka nr 15/19 o powierzchni 0,4501 ha znajdująca się w Podlesiu Kościelnym 
stanowi własność Skarbu Państwa we władaniu Agencji Nieruchomości Rolnych 
Oddział Terenowy w Poznaniu.                                                                                               
Jej przejęcie umożliwi utworzenie w Podlesiu Kościelnym boiska sportowego.         
Zgodnie z decyzją Wójta Gminy Mieścisko   Nr APP. 7331/4/2007 z dnia 
31.01.2007r. w sprawie o ustalenie lokalizacji  inwestycji celu publicznego, działka 
została przeznaczona pod boisko sportowe. 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9  litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym, do właściwości rady gminy należy wyrażenie zgody na 
przejęcie nieruchomości .                                                                                                   
W celu prawidłowej realizacji w/w decyzji lokalizacyjnej, podjęcie niniejszej uchwały 
jest uzasadnione.   

 

 


